
UCHWAŁA Nr  4/81/18/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 22 stycznia 2018 r. 

 

w sprawie włączenia  nieruchomości do wojewódzkiego zasobu nieruchomości  

po zlikwidowanym Zarządzie Melioracji i Urządzeń Wodnych w Olsztynie 

 

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz.U. z 2016, poz 2147 ze zm.) w związku z art. 41 ust. 2 pkt 2  ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa ( Dz. U. z 2017 r. , poz. 2096 ze zm.) uchwala się, co 

następuje:  

§  1. 

Włącza się zgodnie z protokołem stanowiącym załącznik  do niniejszej uchwały do 

wojewódzkiego zasobu nieruchomości, nieruchomości  po zlikwidowanym z dniem 

31.12.2017r. Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Olsztynie zgodnie z uchwałą Nr 

XXXI/686/17 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 24 października 2017r. 

w sprawie likwidacji jednostki budżetowej województwa warmińsko-mazurskiego działającej 

pod nazwą Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Olsztynie. 

 

§  2. 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi  Województwa Warmińsko-Mazurskiego w 

Olsztynie. 

§  3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    Przewodniczący Zarządu 

      Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

       Gustaw Marek Brzezin 

 


